
Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 420 
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 

Registratie van de voogdij Eibergen - Periode 1749-1752 

7 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 

- 1 - 

Transcriptie: © Hans van Rijn - m.m.v. Ben Baneman 

Registrature van de Voogdie Eijbergen 

 

05.03.1749 
folio 1 

1749 den 5 maart hebben W. Bekkink en zijn vrouw voor een duisent twee hondert gl. 
aan Lucas Engerink verbonden zijn huis met de brouwerie binnen Eijbergen staande met 
een stuk bouland op den Overhoek de Bree, dan nog twee parcelen de Korte Stukken 
gnt. als meede een molder gesaai in den Bekkinkkamp met het getimmer daarop 
staande, gelijk ook een stuk land in den Voorsten Jukkenberg, eindelijk 2 hoven in den 
Klaas Hoff en op Simmelink met een koeweijde in de Tankink Mathe alle onder Eijbergen 
gelegen vid. antea folio 1. 
[In de marge staat geschreven:] De Bree is van de halfscheid ontslagen den 9 meij 1964. Vide het 
protocol aldaar, folio 180 verso. 

19.04.1749 
folio 1 

1749 den 19 april heeft Jan Slatboom aan de erfgenamen van zijn overleden vrouw voor 
een uitkoopspenn. ter somma van twee duisent vier hondert en vijftig gl. verbonden een 
koeweide in de Meulenmors, een gaarden op Simmelink, een stuk land aan de Overhoek 
Steege, een stuk land op de Hemstede, een stuk land op den Vleerkamp en eindelijk een 
huis binnen Eijbergen met den gehelen inboedel, vid. antea folio 2. 

03.05.1749 
folio 1 

1749 den 3 meij heeft B. Eversen aan J. Wissink voor agt hond. gl. verbonden het erfje 
Evers in Rekken gelegen, vid. antea folio 5. 

03.05.1749 
folio 1 

1749 den 3 meij heeft W. Cuper en zijn vrouw aan Jan en Harm. te Middelhuis 
opgedragen een hoek hooijgrond in den gemene mathe tussen Odink en Dijker 
hooijgrond vid. antea folio 7. 

03.05.1749 
folio 1 en 2 

Dito hebben Jan Busschers caverende voor haar moeder Teunisken Bus, gecedeert aan 
W. Cuper en Jenneken Holters ehel. haar cavenstede den Kleinen Busch gnt. in Rekken 
gelegen, bestaande in huis en annexen gaarden, met nog twee stukken bouland op 
Simens Brink, vid. folio 7. 

31.05.1749 
folio 2 

1749 den 31 meij heeft dor. W.H. Lamberg overgedragen aan dor. C. ten Cate zijnen 
geregten eijgendom aan het Luttikholt bestaande ongeveer in 13 schepel gesai op den 
Esch in den Holterhoek aldaar gelegen, vid. antea folio 12. 

29.05.1749 
folio 2 

Den 29 dito hebben Derk, Jan en Jenneken Stomp te samen en elk in ’t bijsonder aan mr. 
G. Vatebender als lands(chrijver) van het hoge landtgerigte verbonden alle hare gerede 
en ongerede goederen in specie de Stomps Plaatse in Rekken gelegen, bestaande in huis, 
hoff, schoppe en bouland om daar aan te hebben securiteijt en praeferentie voor de 
voldoeninge van alle sodane gecrediteerde secretarii jura als hij van haar te praetenderen 
heeft, vide breder hier voren op folio 13. 

29.05.1749 
folio 2 

Dito hebben voorsr. personen aan dor. Bern. Hunink en G.W. Engelberts, als meede aan 
Hend. Evers, die hier vorens gespecificeerde Stomps Plaatse verbonden tot securiteijt 
van sodanen salaris, versuim en verschot als glte. bediendens en H. Evers is uitgeschoten, 
vid. folio 14. 

13.07.1749 
folio 2 

1749 den 13 julij hebben G. ten Dijke en zijn vrouw aan W. Cuper overgedragen, haar 
cavenstede de Dieke gnt. sijnde huis en na bij leggenden gaarden, vid. antea folio 22. 

18.09.1749 
folio 2 

1749 den 18 sept. hebben Hend. Evers met zijn vrouw aan T. ter Maat den jongen voor 
seven hondert gl. verbonden haar huis en hoff met een parceel land op den Neesterink 
met een parceel land op de Lubbers Brake, als ook een parceel op den Woert te samen 
onder Rekken gelegen, vide breder hier voren op folio 31. 

04.10.1749 
folio 3 

1749 den 4 octob. hebben Willem Twenhuis en zijn vrouw aan Jan Grijsen en zijn vrouw, 
als meede aan Stoffer Grijsen en zijn vrouw overgedragen een stuk bouw- en weijdeland 
den Brandewijns Nap gnt., voorts een stuk bouland den Hogen Kamp bij Roeterink in het 
Koerhuis gelegen met twee gaardens in den Klaas Hoff, en den anderen naast het land 
van Berent Baanholt en Harm. Harbers gelegen, vid. antea folio 32. 

  

https://www.genealogiedomein.nl/


Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 420 
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 

Registratie van de voogdij Eibergen - Periode 1749-1752 

7 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 

- 2 - 

Transcriptie: © Hans van Rijn - m.m.v. Ben Baneman 

29.10.1749 
folio 3 

1749 den 29 octob. heeft Hendersken Russemors getesteert over de halfscheid van hare 
gerede en ongerede goederen in faveur van Roeloff Markerink en Fenne Lusink ehel. 
bestaande het ongerede in een huis en hoff tussen de huisen van Jan Jasink en Hend. 
Hagens, van een gaarden den Huir Gaarden tussen het land van Jan te Relleker en Jan 
ten Kinkeler, in den Bonkers Kamp, in een gaarden in Bonkers Kamp 
[in de kantlijn staat geschreven:} dit is door gestreken omdat het onder Nede gehoort en aldaar is 
geregistreert op folio 2. 

21.05.1750 
folio 3 

1750 den 21 meij is het testament van Harmen Abbink geopend, het welk hier vooren 
van woord tot woord staat geprotocolleert op folio 65. 

26.05.1750 
folio 3 en 4 

1750 den 26 meij heeft J.H. Abbink aan Joh. Weerts in vrijwillig verwin overgegeven voor 
739 gl. alle sodane gerede en ongerede goederen als hem door Harm. Abbink bij 
testament van den 11 decemb. voor een vierde part gemaakt zijn een vierde part van een 
huis en hoff binnen Eijbergen door den overledenen testateur bewoond zijnd geweest, 
gelijk meede het vierde part van den Simmelink Hoff met het gene hier voren verder 
staat uitgedrukt op folio 71. 

26.05.1750 
folio 4 

1750 den 26 meij heeft dor. A. Marienborg overgedragen aan G. Timmerman en zijn 
vrouw een stuk bouland op de Braake, tussen het land van wijlen dom. Immink en dat 
van de wed. te Raa bij Eijbergen vid. folio 73. 

10.06.1750 
folio 4 

1750 den 10 junij heeft Janna ter Borgh overgedragen aan Jan Cormelink en zijn vrouw, 
ses schepel gesaai lands op de Borgh Woert, naast het land van Hend. Evers in Rekken 
gelegen, vid. folio 73. 

10.06.1750 
folio 4 

Eodem heeft voorsr. Janna ter Borgh aan dor. C. ten Cate overgedragen twee schep. 
gesaai, naast het land van Jan Cormelink op de Borgh Woert, vid. antea folio 74. 

23.06.1750 
folio 4 

1750 den 23 junij hebben Gosen te Woerst met zijn vrouw overgedragen aan Hendrik 
Wansink en Helena Schurink ehel. haren eigendom in het goed Nijhuis in Olden Eijbergen 
gelegen, vid. antea folio 76. 

09.07.1750 
folio 4 

1750 den 9 julij is een acte ter secretarie overgegeven ten fine van prot. en reg. tussen 
Derk Grijsen en Geert Cuipers den 10 meij 1730 opgerigt, vid. antea folio 78. 

14.07.1750 
folio 4 

1750 den 14 julij hebben Geert Isverdink met zijn vrouw Geertien Meijerink aan Marius 
Jacob overgedragen haar veertiende en nog een half veertiende gedeelte van het erve 
Borkink in Hupsele gelegen, vid. antea folio 80 

08.08.1750 
folio 4 

1750 den 8 aug. heeft Anna Pleger wed. van Rooij aan dor. G.G. Wijgink overgedragen 
haar huis, tussen dat van Hend. Wormmeester en G. Wannink binnen Eijbergen staande, 
als meede haar vierde gedeelte aan een stuk land den Pellik gnt. naast het land van H. 
van Eijbergen gelegen, vid. breder antea folio 84. 

28.09.1750 
folio 5 

1750 den 28 sept hebben Derk en Janna Stomps pro judicato te hove tegens de Diaconie 
van Rekken verbonden de Stomps Plaatse, vide breder hier vooren op folio 97. 

02.10.1750 
folio 5 

1750 den 2 octob. hebben Hend. Evers en Henders Stomps ehel. aan Teunis ter Maat 
den jongen voor 200 gl. verbonden haar huis en hoff bij haar bewoond, neffens een 
parceel lands op den Westerik omtrent een molder gesai, dan nog een stuk bouland van 
omtrent 3 schep. ges. op de Lubbers Brake, als ook een parceel op den Woert van T. ter 
Borg aangekoft grood een molder gesaai, vide breder hier voren folio 98. 

05.11.1750 
folio 5 

1750 den 5 nov heeft Geertruid Koolhaas wed. Arn. van Assen aan de commis Mellink 
overgedragen, haar geregte aandeel aan het erve Middelhuis in Rekken gelegen, vid. 
antea folio 102. 

14.04.1751 
folio 5 

1751 den 14 april heeft Gosen ten Cate met zijne kinderen, als ook G. te Raa op Giffel 
aan Geertruid en Catrina Colonius voor drie en twintig hondert gl. verbonden, haar 
halfscheid van het erve Geerdink in Hupsele gelegen, waar van vid. breder antea folio 
119. 

  

https://www.genealogiedomein.nl/


Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 420 
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 

Registratie van de voogdij Eibergen - Periode 1749-1752 

7 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 

- 3 - 

Transcriptie: © Hans van Rijn - m.m.v. Ben Baneman 

27.05.1751 
folio 5 

1751 den 27 meij hebben H. ter Huurne en zijn vrouw aan Berent Gebbink voor 700 gl. 
verbonden, haar huis en gaarden de Grote Huurne gnt., met een hooijmate de Mattis 
Mathe in Rekken gelegen, vid. breder antea folio 139. 

03.06.1751 
folio 5 en 6 

1751 den 3 junij hebben Gosselik, Gerhardus en Anneken te Laakhorst gecedeert aan 
Harmen Elferink, de cavenstede Laakhorst, bestaande in huis, hoff, boulanden, schoppe 
en twee gaardens den eenen aan het huis en den anderen aan Sluimers gaarden, widers 
in een stuk bouland op het Meerbeker Broek tussen Harmen Holters en Middelhuis land, 
met nog een stuk op voorsr. Braak langes het land van Odink en de Rekkense Diaconie 
nog een stuk land op den Esch Battes en Poppinks Land, eindelik nog een stuk op de 
Swarte Haar, tussen G. Lutje Tankink en Jan te Nijenhuis haar landerien gelegen, vide 
breder antea folio 144. 

14.06.1751 
folio 6 

1751 den 14 junij hebben Eva Catr. en Fenneken Abbink een besloten dispositie 
overgegeven, vid. breder antea folio 149. 

28.06.1751 
folio 6 

1751 den 28 junij hebben de wed. van Harmen Roelevink en Engb. Roelevink aan de 
kinderen van wijlen J.E. Aamschot voor duisent gl. verbonden haar erve en goed de 
Roelevinks Plaats in Olden Eijbergen, vide breder antea folio 149. 
[In de marge staat geschreven:] Gerojeert den 7 julij 1786. 

05.07.1751 
folio 6 

1751 den 5 sept. julij heeft Nicolaas Woopreis pro se et qq aan Marcus Jacobs 
overgedragen een agtste gedeelte van het goed Borkink in Hupsele, vid. antea folio 151. 

06.07.1751 
folio 6 

1751 den 6 julij hebben dor. C. ten Cate en zijn vrouw Catr. van Eijbergen overgedragen 
aan Jan Kormelink twee schep. ges. op den Borg Woert in Rekken naast kopers land 
gelegen, vid. breder hier voren op folio 153. 

13.07.1751 
folio 6 

1751 den 13 julij heeft Mechtelt Veldink aan J.A. ten Cate opgedragen een halve weijde 
het Goorakker gnt., naast de weijde van den koper en Ketterinks Zengelhorst in den 
Holter Hoek gelegen, vid. antea folio 156 

13.07.1751 
folio 6 en 7 

1751 den 13 julij heeft dor. A. Marienborg aan Garrit Honhoff overgedragen zijn erve en 
huis met den hof daar agter binnen Eijbergen tussen de huisen van de wed. van Hummel 
en Lulof Slatboom staande, waar van vid. breder antea folio 157. 

13.07.1751 
folio 7 

Dito hebben dor. C. ten Cate als cessionaris van Ant. ter Weme, voorts Fred. en Nella ter 
Weeme cum suis overgedragen aan den heer van Keppel tot Odink vijf sesde parten van 
een hooijland de Brouwers Weijde gnt., naast een weijde de Ruschert gnt., en het 
Eijbergse broek gelegen, als meede vijf sesde parten van een stuk bouland in de Zijden 
Heemstede gelegen, naast de landerien van Jan Wansink en D. Smit vid. folio 161. 

13.07.1751 
folio 7 

Dito hebben deselfde compten overgedragen aan F. ter Weeme vijf sesde parten van een 
half huis binnen Eijbergen, naast de huisen van G. Honhoff en dom. Immink, gelijk mede 
vijf sesde parten van een stuk bouland het Wal Stuk gnt., naast de landen van de wed. J. 
Honhoff en G. Honhoff gelegen vid. antea folio 162. 

13.07.1751 
folio 7 

Dito hebben Aleijda Abbink cum suis met Nella ter Weme wed. G. Abbink cum suis aan 
J.A. ten Cate gecedeert een stuk land op de Heemste, tussen het land van den koper en 
H. Stevens gelegen, vid. folio 164. 

13.07.1751 
folio 7 

Dito hebben deselfde compten gecedeert aan H. Stevens een stuk land naast de landerien 
van F. ter Weeme en J. A. ten Cate op de Heemste gelegen, vid. antea folio 165. 

13.07.1751 
folio 7 

Dito hebben voorsr. compten overgedragen aan H. Hulsmans op Ontink een stuk land 
gelegen in den kamp bij Ontink, zo als het bij Holsman in gebruik is, vid. antea folio 167. 

13.07.1751 
folio 8 

Dito hebben voorsr. compten overgedragen aan F. ter Weme een hoff in Olden Eijbergen 
bij het land van Ontink gelegen, folio 168. 

13.07.1751 
folio 8 

Dito hebben dieselfde compten overgedragen aan W. Honhoff een weijde den Bijvank gnt. 
in den Holterhoek naast den Langerhorst en de Ketterink Brake folio 170. 

13.07.1751 
folio 8 

Dito hebben meerglte. compten overgedragen aan Harmen Hannink een stuk land in den 
Eijbergsen Esch, in bouwinge geweest bij G. Cluijvers en Stoffer Nijsink waar van vid. 
breder antea folio 171. 

https://www.genealogiedomein.nl/


Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 420 
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 

Registratie van de voogdij Eibergen - Periode 1749-1752 

7 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 

- 4 - 

Transcriptie: © Hans van Rijn - m.m.v. Ben Baneman 

13.07.1751 
folio 8 

Dito hebben Nella ter Weme wed. G. Abbink met hare kinderen overgedragen aan Jan 
Mulderink, een stuk bouland agter de schuure en naast het land van den koper en de 
Veltstege, vid. antea folio 173. 

13.07.1751 
folio 8 

Dito hebben die selfde compten  aan B.H. Wennink een huis binnen Eijbergen 
overgedragen, tussen de huisen van H. Simons en H. van Eijbergen staande, met het 
aanpart aan de putte off pompe, vid. folio 174. 

13.07.1751 
folio 8 

Dito hebben Aleijda Abbink wed. Willem Abbink cum suis, voorts J.H. Abbink cum suis, 
alsmeede erfgenamen van Harm. Abbink overgedragen de eerste compten voor de eene 
halfscheid en de laaste voor de andere halfscheid aan Hend. ten Bussche en zijn vrouw, 
een stuk bouland bij Eijbergen voor den Klaashoff naast het land van Berent Vesterink 
gelegen, waar van breder kan nagezien worden het geene daar van hier voren met 
meerderen staat gexprimeert op folio 175. 

13.07.1751 
folio 9 

Dito hebben die selfde compten overgedragen aan Nella ter Weme wed. G. Abbink een 
halven hoff den Simmelink Hoff genaamd met den halfscheid van een stuk bouland den 
Middelsten Kamp gnt., waar van de wederhalfscheid aan de cessionarissen toehoord, bij 
Eijbergen gelegen, vid. antea folio 176. 

13.07.1751 
folio 9 

Dito hebben gemelte compten overgedragen aan Berent Harbers, drie vierde parten in een 
sestiende gedeelte aan een huis en hoff daar agter binnen Eijbergen tussen de huisen van 
G. Abbink en Harmen Boumeester staande, vid. antea folio 177. 

13.07.1751 
folio 9 

Dito heeft Nella ter Weeme met haar kinderen aan dor. G.G. Wijgink voor ses hondert gl. 
verbonden een koeweijde in de Simmelink Mathe met den Simmelink Hoff en den 
Middelsten Kamp bij en onder Eijbergen gelegen, vid. antea folio 179. 

13.07.1751 
folio 9 

Dito heeft de zelve aan haar broer F. ter Weeme voor een duisent vier hondert en vijftig 
gl. verbonden een huis binnen Eijbergen tussen van Hend. van Eijbergen en Jan Wevers, 
een hoff op Simmelink naast de Simmelink Stege, een kamp den Middelsten Kamp 
daarbij een weide den Bijvank gnt., met een stuk bouland op de Goote gelegen, voorts 
een gaardeken tussen de schoppe van Jan te Raa en den Voort, en eindelijk een 
koeweijde in de Simmelinks Weijde alles in en onder Eijbergen gelegen, vid. breder hier 
voren op folio 181. 

29.02.1752 
folio 10 

1752 den 29 febr. heeft Anna te Giffel wed. Jan te Raa overgedragen aan Berent 
Gebbink, haar koeweijde in den Baken Kamp in Olden Eijbergen, vid. antea op folio 252. 

11.04.1752 
folio 10 

1752 den 11 april hebben Jan Tijgelavond op Wijgers en Henders van de Cloese ehel. aan 
Everwijn Simmelink voor vier hondert gl. verbonden de Wijgers Plaatse op Koerboom in 
den Holterhoek, vid. antea folio 267. 
[In de marge staat geschreven:] Geroijeerd den 21 maij 1806. 

25.04.1752 
folio 10 

1752 den 25 dito heeft H.J. Simons en Hanna Louw ehel. aan F.J. te Raa overgedragen 
haar koeweijde in den Zijden Morsch onder Eijbergen gelegen, vid. breder antea op folio 
274. 

24.05.1752 
folio 10 

1752 den 24 meij heeft Jan te Paalhaar met zijn vrouw aan Johannes Kortenhorst en J.H. 
Knikkink neffens hare vrouwens overgedragen ieder voor de halfscheid haar cavenstede 
den Nieuwen Kamp off den Weerkamp, bestaande in huis en hoff, mitsgaders een 
parceel bouland tussen Memkeshorst en Hilbers landerien en een stuk bouland daar 
aldernaast en t’eindens aan de Veltkante in Hupsele gelegen, vid. folio 285. 

Einde van de registrature van de voogdie Eijbergen, voor so verre dit protocol aangaad. 

https://www.genealogiedomein.nl/


Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 420 
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 

Index - Registratie van de voogdij Eibergen - Periode 1749-1752 

7 december 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 

- 5 - 

Transcriptie: © Hans van Rijn - m.m.v. Ben Baneman 

A 
Aamschot, 3 
Abbink, 2, 3, 4 
Assen, 2 

B 
Baanholt, 1 
Baken Kamp, 4 
Battes, 3 
Bekkink, 1 
Bekkinkkamp, 1 
Bijvank, 3, 4 
Bonkers Kamp, 2 
Borg, 2 
Borg Woert, 3 
Borgh, 2 
Borgh Woert, 2 
Borkink, 2, 3 
Boumeester, 4 
Braak, 3 
Braake, 2 
Brandewijns Nap, 1 
Brouwers Weijde, 3 
Bus, 1 
Bussche, 4 
Busschers, 1 

C 
Cate, 1, 2, 3 
Cloese, 4 
Cluijvers, 3 
Colonius, 2 
Cormelink, 2 
Cuipers, 2 
Cuper, 1 

D 
Diaconie van Rekken, 2 
Dieke, 1 
Dijke, 1 
Dijker hooijgrond, 1 

E 
Eijbergen, 1, 2, 3, 4 
Elferink, 3 
Engelberts, 1 
Engerink, 1 
Evers, 1, 2 
Eversen, 1 

G 
Gebbink, 3, 4 
Geerdink, 2 
Giffel, 2, 4 
Goorakker, 3 

Goote, 4 
Grijsen, 1, 2 
Grote Huurne, 3 

H 
Hagens, 2 
Hannink, 3 
Harbers, 1, 4 
Heemste, 3 
Hemstede, 1 
Hilbers, 4 
Hogen Kamp, 1 
Holsman, 3 
Holter Hoek, 3 
Holterhoek, 1, 3, 4 
Holters, 1, 3 
Honhoff, 3 
Huir Gaarden, 2 
Hulsmans op Ontink, 3 
Hummel, 3 
Hunink, 1 
Hupsele, 2, 3, 4 
Huurne, 3 

I 
Immink, 2, 3 
Isverdink, 2 

J 
Jacob, 2 
Jacobs, 3 
Jasink, 2 
Jukkenberg, 1 

K 
Keppel tot Odink, 3 
Ketterink Brake, 3 
Ketterinks Zengelhorst, 3 
Kinkeler, 2 
Klaas Hoff, 1 
Klaashoff, 4 
Kleinen Busch, 1 
Knikkink, 4 
Koerboom, 4 
Koerhuis, 1 
Koolhaas, 2 
Kormelink, 3 
Korte Stukken, 1 
Kortenhorst, 4 

L 
Laakhorst, 3 
Lamberg, 1 
Langerhorst, 3 
Louw, 4 
Lubbers Brake, 1, 2 

Lusink, 2 
Lutje Tankink, 3 
Luttikholt, 1 

M 
Maat, 1, 2 
Marienborg, 2, 3 
Markerink, 2 
Mattis Mathe, 3 
Meerbeker Broek, 3 
Meijerink, 2 
Mellink, 2 
Memkeshorst, 4 
Meulenmors, 1 
Middelhuis, 1, 2, 3 
Middelsten Kamp, 4 
Mulderink, 4 

N 
Neesterink, 1 
Nieuwen Kamp off den 

Weerkamp, 4 
Nijenhuis, 3 
Nijhuis, 2 
Nijsink, 3 

O 
Odink, 1, 3 
Olden Eijbergen, 2, 3, 4 
Ontink, 3 
Overhoek de Bree, 1 
Overhoek Steege, 1 

P 
Paalhaar, 4 
Pellik, 2 
Pleger, 2 
Poppinks Land, 3 

R 
Raa, 2, 4 
Raa op Giffel, 2 
Rekken, 1, 2, 3 
Rekkense Diaconie, 3 
Relleker, 2 
Roelevink, 3 
Roelevinks Plaats, 3 
Roeterink, 1 
Rooij, 2 
Ruschert, 3 
Russemors, 2 

S 
Schurink, 2 
Simens Brink, 1 
Simmelink, 1, 4 

Simmelink Hoff, 2, 4 
Simmelink Mathe, 4 
Simmelink Stege, 4 
Simmelinks Weijde, 4 
Simons, 4 
Slatboom, 1, 3 
Sluimers gaarden, 3 
Smit, 3 
Stevens, 3 
Stomp, 1 
Stomps, 1, 2 
Stomps Plaatse, 1, 2 
Swarte Haar, 3 

T 
Tankink Mathe, 1 
Tijgelavond op Wijgers, 4 
Timmerman, 2 
Twenhuis, 1 

V 
Vatebender, 1 
Veldink, 3 
Veltstege, 4 
Vesterink, 4 
Vleerkamp, 1 
Voorsten Jukkenberg, 1 
Voort, 4 

W 
Wal Stuk, 3 
Wannink, 2 
Wansink, 2, 3 
Weeme, 3, 4 
Weerkamp, 4 
Weerts, 2 
Weme, 3, 4 
Wennink, 4 
Westerik, 2 
Wevers, 4 
Wijgers, 4 
Wijgers Plaatse op 

Koerboom, 4 
Wijgink, 2, 4 
Wissink, 1 
Woerst, 2 
Woert, 1, 2, 3 
Woopreis, 3 
Wormmeester, 2 

Z 
Zijden Heemstede, 3 
Zijden Morsch, 4 

 

https://www.genealogiedomein.nl/

